ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от     24.01.2023                                                                    № 14
О внесении изменений в приказ

от 28.04.2020 №33
         В соответствии с постановлением администрации области от 19.12.2019 №886 «О соглашениях, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов»
 п р и к а з ы в а ю:
          1. Приложения №1-№6 по пункту 1 приказа финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.04.2020 №33 «Об утверждении форм отчета о выполнении Соглашений, предусматривающих меры по социально-экономическому развитию оздоровлению муниципальных финансов» изложить в новой редакции согласно приложениям №1-№6 к настоящему приказу.

          2. Признать утратившим силу пункт 1 приказа финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.01.2022 №4 «О внесении изменений в приказ от 28.04.2020 №33».
          3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
          4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                            С.Е.Захаров